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18 marca 2020 o godzinie 13.09 zostaliśmy zadysponowani do pożaru na ulicy Poniatowskiego
w Rabce. Do działań wyruszyły dwa zastępy gaśnicze z Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej z
Rabki, a także Zespół Ratownictwa Medycznego. Po zebraniu obsady, do działań wyjechał
zastęp gaśniczy z naszej OSP. Podczas dojazdu strażacy z korespondencji radiowej wiedzieli o
osobie poszkodowanej i dysponowanym do zdarzenia śmigłowcu ratowniczym. Po dojeździe na
miejsce udali się w kierunku pożaru, jedna rota przygotowana była do użycia aparatów
powietrznych. Ochotnicy poinformowani zostali także o konieczności zabrania ze sobą tłumic.
Działania prowadzili już strażacy JRG, ogniem objęta była niewielka konstrukcja oddalona
kilkanaście metrów od zabudowań, dookoła spalona była też sucha trawa. Zadaniem
ochotników było przygotowanie linii zasilającej do samochodu GCBA z JRG Rabka, działania
przy dogaszeniu obiektu i sprawdzeniu pogorzeliska, w tym z wykorzystaniem kamery
termowizyjnej, dogaszenie ostatnich zarzewi ognia w spalonej trawie i pomoc przy medycznych
czynnościach ratunkowych, prowadzonych przez ZRM. Po wylądowaniu śmigłowca Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego, medycznymi czynnościami kierował lekarz, zadecydował o dalszych
działaniach ratowniczych na miejscu wypadku. Po około 45 minutach poszkodowana została
przygotowana do transportu, przeniesiona do śmigłowca, a następnie przetransportowana do
specjalistycznego ośrodka leczenia oparzeń. Po zebraniu sprzętu zastęp OSP Chabówka został
odesłany do remizy. Do jednostki strażacy wrócili o godzinie 14.54.
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  W działaniach uczestniczyły:  Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]25- GCBA 5/24 Jelcz 442/JZS492[K]90- SLRr Nissan NavaraSiły i środki Ochotniczej Straży Pożarnej w Chabówce:497[K]97- GBA 3/24 DAF 75/RosenbauerPaństwowe Ratownictwo Medyczne:K02 78- P- Mercedes Benz Sprinter 318 CDI/AutoForm- SOR Nowy Targ/MS Rabka-ZdrójSP-HX- Ratownik 6- Airbus EC135P2+- Lotnicze Pogotowie Ratunkowe Kraków-BalicePolicja:G907-Skoda Yeti- KP Rabka-Zdrój     
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     ARTYKUŁY PRASOWE:        -  

          -  
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